

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2691.66

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01952150264
- Progressivo di invio: 25S3000703
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFVC7P
- Telefono del trasmittente: 04224975
- E-mail del trasmittente: fattura@proced.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01952150264
- Codice fiscale: 01952150264
- Denominazione: PROCED S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIALE DELLE INDUSTRIE, 82
- CAP: 31030
- Comune: DOSSON DI CASIER
- Provincia: TV
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TV
- Numero di iscrizione: 178871
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0422 4975

## Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90006330618
- Denominazione: ISTITUTO PROF. SERVIZI ALBERGHIERIE RISTORAZIONE DI AVERSA

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA NOBEL 1
- CAP: 81031
- Comune: AVERSA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 8841
- Data Protocollo: 02/04/2025

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-03-31 (31 Marzo 2025)
- Numero documento: 2025S3000703
- Importo totale documento: 2691.66
- Causale: CONTI CORRENTI DEDICATI L. 136/10 .
- Causale: C.C.P. 17465311 - IBAN: IT 78 T 07601 12000 000017465311 UNICREDIT SPA  
Ag.Corporate IT 39 Z 02008 05364 000019118519 BANCA POPOLARE DI
- Causale: CIVIDALE (AG.Treviso) IBAN: IT 65 Z 05484 12000 000000421946 BCC  
PORDENONESE E MONSILE - IT 47 K 08356 61551 000000377262
- Causale: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO
- Causale: Questo documento e i rapporti commerciali sono regolati dalle attuali Condizioni generali di vendita di PROCED Srl consultabili sul sito [https://www.proced.it/content.jsp?act=content&content\\_id=6](https://www.proced.it/content.jsp?act=content&content_id=6)
- Art. 73 DPR 633/72: SI

## Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
- Identificativo ordine di acquisto: CONSIP 8455132
- Codice Identificativo Gara (CIG): B627397AAD

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 22550

- Data DDT: 2025-03-31 (31 Marzo 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: SACCHI RIFIUTI F.TO 55X65 C/MANIGLIE 15 PZ AZZURRO
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.566000
- Valore totale: 456.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ARTICOLO:Valore testo: 29178000

### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: SACCHI RIFIUTI RACC. DIFF ER.72X110 AZZURRO CF.10PZ
- Quantità: 75.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.225067
- Valore totale: 241.88
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ARTICOLO:Valore testo: 29183007

### Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SACCHI RIFIUTI RACC. DIFF ER.72X110 TRASP. 33GR-10P
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.350000
- Valore totale: 335.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ARTICOLO:Valore testo: 29183100

### Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: SACCHI RIFIUTI RACC. DIFF ER.72X110 VIOLA 33GR-10PZ
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.350000
- Valore totale: 335.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ARTICOLO:Valore testo: 29183154

### Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: SACCHI RIFIUTI F.TO 55X65 8GR CONF. 20 PZ. GIALLO
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.514000
- Valore totale: 251.40
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ARTICOLO:Valore testo: 33301121

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: SACCHI RIFIUTI F.TO 55X65 8GR CONF. 20 PZ. GIALLO
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.350000
- Valore totale: 335.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ARTICOLO:Valore testo: 33301121

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: SACCHI RIFIUTI F.TO 55X65 8GR CONF. 20 PZ. VIOLA
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.514000
- Valore totale: 251.40
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: ARTICOLO:Valore testo: 33301154

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 2206.28
- Totale imposta: 485.38
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2025-05-31 (31 Maggio 2025)
  - Importo: 2206.28
  - Istituto finanziario: UNICREDIT SPA
  - Codice IBAN: IT39Z0200805364000019118519

## Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 14360708736\_1\_1\_IT01952150264\_07GJ7.zip
- Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)